[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» августа 2021г.

 №173

О внесении изменений в постановление администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым №154 от 22.07.2021 г. «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым».

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района, Администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункты 1.6 и пункт 1.26 постановления администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым №154 от 22.07.2021 г. «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» - исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Ароматненского сельского поселения

А.Ю. Уляшина

1

[image: image1]